
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/92/2016 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu 

milickiego w 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016.814 

j.t. ze zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008.45.271-j.t), 

po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów Gmin powiatu milickiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej  

we Wrocławiu Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu milickiego 

oraz harmonogram ich całodobowych dyżurów, według załączników nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana harmonogramu dyżurów aptek, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, następuje  

w przypadku zakończenia lub zawieszenia działalności apteki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Krzysztofik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 5668



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/92/2016 

Rady Powiatu Milickiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5668



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/92/2016 

Rady Powiatu Milickiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5668



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/92/2016 

Rady Powiatu Milickiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5668


		2016-12-08T13:44:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




